
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/597/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie stawek opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art.. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy 

z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), w związku 

z uchwałą Nr XXX/228/2008 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 29 października 2008 roku w sprawie 

miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej, Rada Miejska 

w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w 

miejscowościach spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej w celach turystycznych, 

wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości: 3,22 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 4. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się właścicieli i dzierżawców biur zakwaterowań 

i ośrodków wypoczynkowych, pensjonatów, gospodarstw agroturystycznych, pól namiotowych, pól 

biwakowych, campingów oraz pozostałych nieruchomości wynajmowanych na cele turystyczne, 

wypoczynkowe i szkoleniowe. 

§ 5. Inkasenci, o których mowa w § 4 wpłacają pobraną opłatę miejscową w terminie do 15 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę, na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu. 

§ 6. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr LIII/500/2022 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie stawek opłaty miejscowej. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 listopada 2023 r.

Poz. 5637


		2023-11-21T13:47:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




